
ÁREA CONSTRUÍDA: 199,24 m²

Sala de aula existente
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ÁREA CONSTRUÍDA: 199,24 m²
PLANTA BAIXA LUMINOTÉCNICO

PROJEÇÃO OBERTURA

PROJEÇÃO OBERTURA

1.
50

1.35 2.65 2.65
1.
50

1.35

4.15
0.
85

3.60

1.002.652.652.651.35

1.
50

1.
50

1.25

2.
85

2.
85

8.15 Circulação
Área: 33,40 m²
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PROJETO:CONSTRUÇÃO DE UMA SALA DE AULA
LOCAL:

Proprietário:

HERMES   PIMENTEL   DA   SILVA
Eng. Civil: CREA 49.160-D

ERVAL SECO - REDENTORA - DOIS IRMÃOS DAS MISSÕES - MIRAGUAÍ - RS

__________________________
VALDELIRIO PRETTO DA SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE MIRAGUAÍ
Resp. Técnico:

__________________________
HERMES PIMENTEL DA SILVA

ENG. CIVIL CREA 49.160-D

ASSUNTO:
LUMINOTÉCNICO

Data:
05/11/2021

Escala:
1:100

Prancha:
11/14

Lucas Guerreiro S.

RUA JULIO DE CASTILHOS ANEXO ESCOLA LENIRA M. L.
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